
株式会社 秋山製作所 

 

 

平成 29 年 3 月吉日 

お得意様各位 

株式会社 秋山製作所 

 

包装変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度弊社製品におきまして下記の通り“包装形態”を変更させて頂くこととなり

ました。現在の包装よりワイヤーのクセを軽減した包装にいたします。本変更は 2017 年 4

月中旬より随時開始いたしますが、資材等の問題で変更時期が多少ずれることがございます。

また、本変更による価格・ご注文番号等の変更はございません。お手数ではございますが、

各施設への御紹介等をお願い致します。 

業務ご繁忙のところ誠に恐縮に存じますが、何卒事情ご賢察の上ご了承戴けますよう宜し

くお願い申し上げます。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 適用製品：針付ステンレス製縫合糸 

 変更内容：台紙の変更（別紙参照） 

       外箱表示変更（別紙参照） 

 変更開始：2017 年 4 月製造分より、随時切替え 

 

本件に関してのご不明な点は、弊社までお問い合わせ下さい。 

 

 

株式会社 秋山製作所 

東京営業所：０３－３８１１－０８０４ 

大阪営業所：０６－６９２０－０８０２ 

 

 

以上 



株式会社 秋山製作所 

 

 

別 紙 

                                                  

 

≪変更前≫              ≪変更後≫ 

 外箱の変更について 

 

                          

                                                             

 

 

 台紙の変更について 

 

 

 

 

 


